

Doç.Dr. Güler TOZKOPARAN

Dr.Tozkoparan, 1993 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. 1993-95 yılları arasında DEÜ, Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmıştır. 1995 yılında DEÜ, Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı'nda "İşletmelerde Personel Başarım Değerlemesinde Kendi Kendini Değerleme Yöntemi" isimli tezi ile Bilim Uzmanı ünvanını alan Tozkoparan, aynı yıl enstitünün İşletme Bölümü'nde doktora programına başlamıştır. "Toplam Kalite Yönetimi Yaklaşımında İnsan Kaynakları Yönetiminin Çalışanların İş Doyumuna Etkisi ve Uygulama Sonuçlarına Yönelik Bölgesel Bir Araştırma" başlıklı tezi ile doktor ünvanını alan Tozkoparan, 2014 yılında ise «Yönetim ve Strateji» alanında doçent ünvanını almıştır. Tozkoparan'ın İşletme Yönetimi, Örgütsel Davranış ve İnsan Kaynakları Yönetimi alanlarında çeşitli makale ve bildirileri yer almaktadır.

Kendi kurumunda, lisans düzeyinde; İşletme Yönetimine Giriş, İşletme Bilimi, Yönetim ve Organizasyon, İşletme Stratejileri ve Politikaları, Sosyal Psikoloji ile Yaratıcılık ve Yenilik Yönetimi derslerini, lisansüstü düzeyde ise Farklılıkların Yönetimi ile Yenilik, Yaratıcılık, Yönetim ve Bilgi Çağı derslerini veren Tozkoparan, çeşitli kurumlarda Davranış Bilimleri, İnsan Kaynakları Yönetimi, Örgütsel Davranış, Çağdaş İşletme Yönetimi ve İnsan Kaynakları Yönetimi derslerini vermiştir. Eğitim verdiği diğer konular arasında; Çatışma Yönetimi, Etkili İletişim Becerileri, Sözsüz İletişim, Takım Çalışması, Protokol Yönetimi, Zaman Yönetimi, Farklılıkların Yönetimi, Yaratıcı Düşünme Becerileri, Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolü, Motivasyon ve Liderlik konuları yer almaktadır.

Hakemli dergilerde yayınlanan, ulusal ve uluslararası konferanslarda sunulan çok sayıda makale ve bildirileri bulunan Tozkoparan'ın aynı zamanda 2013 yılında Altın Nokta Yayınevi'nden çıkan «İş Yaşamında Stresin Çalışan Doyumu ve Performansına Etkileri» isimli bir de kitabı bulunmaktadır. Eğitimci ve dinleyici olarak çok sayıda konferans ve eğitim seminerine katılan Tozkoparan, 1995 yılında DEÜ, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi kadrosuna geçmiş ve öğretim üyesi olarak görevine devam etmektedir.